
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
10/2023

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 10/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 2625/2023Expediente:

CENTRO TECNOLÓGICO UNSAM INNOVA (CTEC) SEGUNDO
LLAMADO, en el Marco del Programa Federal Construir Ciencia -
Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación.

Objeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Campus Miguelete (Avda. 25 de Mayo y Francia (1650) MIGUELETE,
Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Legajo Licitatorio:
https://www.argentina.gob.ar/cie
ncia/sact/construirciencia/licitaci
ones -, (1650), SAN MARTIN,
Buenos Aires

Al correo
compras@unsam.edu.ar -,
(1650), SAN MARTIN, Buenos

Dirección: Dirección:

Hasta el 09 de enero de 2024 a
las 12:30 horas.

De lunes a viernes 11 a 16
horas, hasta el dia 22/12/2023 a
las 16:00 horas

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones, sita en
YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires

Dirección de Adquisiciones y
Contrataciones, sita en
YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN
MARTIN, Buenos Aires
21/11/2023 09/01/2024 a las 13:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

09/01/2024 a las 12:30 hs.

14/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
10/2023

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Construccion del CENTRO TECNOLÓGICO UNSAM INNOVA
(CTEC)

UNIDAD 1,001

OBSERVACIONES GENERALES

La documentación licitatoria se encuentra disponible en:
https://www.argentina.gob.ar/ciencia/sact/construirciencia/licitaciones

14/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


